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Ustawą Sejmu II Rzeczypospolitej z 24 lipca 1919 r. powołana została Policja Państwowa
jako organ odpowiedzialny za bezpieczeństwo i porządek publiczny. W tym roku
obchodzimy już 102. rocznicę tych wydarzeń. Okoliczności wywołane epidemią
koronawirusa sprawiły, że po raz kolejny obchody święta policjantów przybrały bardziej
kameralny charakter.

29 lipca 2020 r.  na placu przed Komendą Powiatową Policji w Iławie funkcjonariusze i
pracownicy cywilni obchodzili 102. rocznicę powołania Policji Państwowej.

W uroczystym apelu uczestniczył Komendant Wojewódzki Policji w Olsztynie nadinsp. Tomasz
Klimek.

W imieniu Komendanta Głównego Policji gen. insp. dr. Jarosława Szymczyka wręczył on akt
mianowania na stopień młodszego inspektora Policji Komendantowi Powiatowemu Policji w Iławie
podinsp. Waldemarowi Pankowskiemu.

Ponadto z rąk Komendanta Wojewódzkiego Policji w Olsztynie medale i odznaczenia otrzymali:



Srebrną odznakę "Zasłużony Policjant" – mł. insp. Waldemar Pankowski;

Brązową odznakę "Zasłużony Policjant":

- podkom. Kowalski Mirosław;
- asp. szt. Mozarczyk Tomasz.

Z okazji Święta Policji policjantkom i policjantom Komendy Powiatowej Policji w Iławie przyznane
zostały także nominacje i awanse na wyższe stopnie służbowe. Na kolejny, wyższy stopień policyjny
w poszczególnych korpusach mianowano 60 funkcjonariuszy, w tym 22 przedterminowo.

Bezpieczny powiat iławski to nie tylko efekt  działań Policji, ale też aktywnej współpracy
samorządów, służb i straży funkcjonujących na terenie powiatu. Dlatego przy okazji Święta Policji
Komendant Powiatowy Policji w Iławie mł. insp. Waldemar Pankowski serdecznie podziękował
samorządowcom za aktywne wspieranie pracy iławskiej Policji nie tylko poprzez dofinansowanie
zakupu samochodów służbowych, różnego rodzaju sprzętu informatycznego, techniki specjalnej, czy
dofinansowanie służb ponadnormatywnych, ale również za zaangażowanie czy wsparcie dobrym
słowem oraz wspólną realizację różnego typu przedsięwzięć na rzecz bezpieczeństwa dzieci,
młodzieży, osób starszych – mieszkańców powiatu iławskiego i wypoczywających tu turystów.

Uroczystość w KPP w Iławie została przeprowadzona z zachowaniem zasad reżimu sanitarnego.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: KPP w Iławie.
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